Prefeitura .Municipal
de Franca

(16)3" 11-9000
Rua Frederico Moura. 1.51"- Cidade Nova

Franca SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 4".9"0."69 0001-04 - I.E: isento

Memorando: 300/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

30/09/2024 VJ l
Gabinete do Prefeito

Assunto: Requerimento n° 498/2024 -Vereador Daniel Bassi

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 498/2024, do nobre vereador

Daniel Bassi, onde solicita melhorias na rampa ao lado da Escola Pestalozzi que

liga a Av. Major Nicácio com a Rua Argante Betarelo, temos a informar que foi

realizada a limpeza dessa rampa e colocado na programação da equipe do setor

de Infraestrutura Elétrica, a melhoria da iluminação do local

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

(jjf) prefeituradefranca ( > ) Prefeitura Municipal de Franca